2022 年 3 月 22 日

お客様 各位

「FFG 証券インターネット・トレード」の出金時の追加認証の導入について

 平素は、FFG 証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、FFG 証券インターネット・トレード（以下、イントレ）においてセキュリティ向上を

図るため、弊社のワンタイムパスワードをご利用のお客様に、出金時の取引パスワード認証

に加え、ワンタイムパスワードの追加（2 段階）認証を導入致します。但し、ワンタイムパス

ワードをご利用されていないお客様は、従来通り取引パスワードのみの認証となります。

※ワンタイムパスワード・サービスは、弊社ホームページのイントレの「サービスのご案内」をご参照下さい。

＜出金時認証フロー＞

   ＜ワンタイムパスワードをご利用されているお客様＞

   ＜ワンタイムパスワードをご利用されていないお客様＞

以上のサービスの追加は、2022 年 3 月 22 日からとします。今後ともより安全な

インターネット・トレードに改善して参ります。

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

FFG 証券（株）お客様サポートセンター 担当:髙倉・中村 TEL:0120-066-806

イントレ出金指示画面 -確認-

イントレ
出金指示
画面
-受付-

イントレ出金指示画面 -確認-

イントレ
出金指示
画面

-受付-

イントレ
出金指示
画面

-金額入力-

イントレ
出金指示

画面
-金額入力-